SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 99/KH-THCS&THPTKH Khánh Hòa, ngày   04 tháng  5  năm 2021

KẾ HOẠCH
Công việc tháng 5  năm 2021

 Tháng 5/2021 là tháng kết thúc năm học 2020-2021. Toàn thể CB – GV – NV trường

cần tích cực, chủ động hoàn thành các công việc đúng thời gian qui định, cụ thể như sau:

Thời gian Nội dung công việc Người thực

hiện

03/5 –

08/5

- Ôn tập và kiểm tra HKII một số môn (Tin học, Thể dục,

GDQP, Công nghệ,…).

- Tiếp tục ôn tập lớp 9 và lớp 12.

- Phát hành hồ sơ và nhận đăng ký ôn tập tuyển sinh 10.

GVBM

GVBM

VP

10/5 –

15/5

- Kiểm tra HKII từ lớp 6 đến lớp 11.

- GVCN chủ trì phối hợp với Đoàn TN, Đội, GV GDCD để

xếp Hạnh kiểm HKII, cả năm cho học sinh.

- Chấm bài kiểm tra HKII đối với các môn đã kiểm tra xong

- Gửi tờ trình và danh sách Hội đồng xét TN THCS về

phòng GDĐT.

- Nhận đăng ký ôn tập tuyển sinh 10 đến hết ngày 13/5.

BGH, GV

GVCN, Đoàn

TN, Đội, GV

GDCD

GVBM

VP

VP

17/5 –

22/5

- Tiếp tục chấm bài kiểm tra HKII, chữa bài cho HS, kiểm

tra bù (nếu có) và nhập đầy đủ các cột điểm, dữ liệu vào hệ

thống. Hoàn thành chậm nhất ngày 21/5.

- Giám sát kiểm tra cuối năm đối với lớp 5.

- Tổ chức ôn tập tuyển sinh 10 từ ngày 17/5.

- Kiểm tra cuối cấp THPT vào ngày 17-18/5 theo thứ tự các

môn giống kỳ thi TN THPT.

- Xét công nhận TN THCS

- Đề nghị Lãnh đạo, thư ký Hội đồng tuyển sinh 10 về Sở

GD trước 20/5.

GVCN, GVBM

GV

PHT CM

BGH, GV

HĐ xét TN

HT

24/5 –

29/5

- Phân công các lớp lao động ngày 24, 25/5.

- Họp CMHS khối 6 đến khối 11 ngày 26/5.

- Chuẩn bị giấy khen, phần thưởng cho HS.

- Tổng kết năm học ngày 27/5.

- Giáo viên vào điểm học bạ, ký xác nhận trong học bạ.

- Hạn cuối nhận hồ sơ tuyển sinh 10 và nhập dữ liệu vào

phần mềm 28/5.

- Xây dựng phương án thi, báo cáo danh sách cán bộ coi,

chấm thi tuyển sinh 10 về Sở GD&ĐT.

ĐTN

GVCN

VP, GV

Toàn trường

VP, GV

VP

GVCN, GVBM

31/5 –

05/6

-.Ôn tập kiểm tra lại trong hè.

- Các tổ tiến hành họp đánh giá viên chức theo NĐ90, đánh

giá theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên, xét thi đua năm học

GVBM

Tổ chuyên môn

Thời gian Nội dung công việc Người thực

hiện

hoàn thành chậm nhất ngày.

- Phê duyệt kết quả đánh giá cuối năm.

- Tổ chức thi tuyển sinh lớp 10 ngày 05-06/6.

- Báo cáo tổng kết các loại về Sở GD, phòng GD theo quy

định.

HT

Hội đồng TS

Các bộ phận

phụ trách

 Các công việc thường xuyên vẫn diễn ra bình thường.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
   - Các Phó Hiệu trưởng;

    - Email toàn trưởng;

    - Dán bảng thông báo;

Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-05T11:41:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-05T14:18:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!